
 1   

DODATEK č. 1 
číslo smlouvy objednatele 316 210/02/2017 
číslo smlouvy zhotovitele AB-VAK-07-17 

 
I.  SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:   Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.  
     Víta Nejedlého 893/6 

500 03 Hradec Králové, ČR 

IČ: 48172898 
DIČ: CZ48172898 

 
Zapsaná:  v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 964 
 
Zastoupen:   Ing. Františkem Barákem – předsedou představenstva 
 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 
Zástupce ve věcech technických: 
    Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 
    Ing. Petr Keindl – technický dozor stavebníka 
 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu:   4304-511/0100 
Telefon:   +420 491 512 740 
Fax:     +420 495 406 323 
E-mail:    vakhk@vakhk.cz 
 
Zhotovitel:   AB Control CZ, s.r.o. 
    Hudcova 532/78b 
    612 00 BRNO, Česká republika 
IČO:    26 22 24 85 
DIČ:    CZ26222485 
 
Zastoupen:   Ing. Petrem Kováříkem, jednatelem 
Zástupce ve věcech technických: 
    Ing. Petr Kovářík 
 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. pobočka BRNO, Joštova 5 
Číslo účtu:   166 88 63 74 / 0300 
Zapsaná:   v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, 
    oddíl C, číslo vložky 37 534 
Telefon:   + 420 541 513 657, +420 606 420 098 
Fax:    + 420 541 513 657 
E-mail:   kovarik-abcz@nbox.cz 
 
 
Objednatel a Zhotovitel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“) 



 2   

 
 
 

II.  PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 
 
1/ Předmětem dodatku č. 1 je změna termínu ukončení díla. Změna termínu ukončení díla je 
způsobena technickým problémem, který však neleží na straně zhotovitele. Jedná se o 
technický problém v komunikaci na PLC automatu Siemens. Tento problém zhotovitel ve 
spolupráci s provozovatelem ČOV HK a se společností Siemens řeší.  
 
Termín dokončení 31.1.2018 
 
 

III. ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1/ Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
2/ Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. 
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 
 
3/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“), v platném znění. Společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. se 
zavazuje neprodleně, nejpozději však do deseti pracovních dní od podpisu tohoto dodatku 
všemi smluvními stranami zajistit uveřejnění dodatku v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. a o uveřejnění neprodleně informovat zbylé smluvní strany. Všichni účastníci 
smlouvy berou na vědomí a výslovně se zavazují, že nezahájí žádné plnění dle tohoto dodatku 
před jeho uveřejněním v registru smluv. V případě, že byla některá plnění tohoto dodatku již 
zahájena, musí být prokazatelně odsouhlasena smluvními stranami.  
  
 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
V Hradci Králové dne: 19.12.2017 V Brně dne: 19.12.2017 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
        
Ing. František Barák Ing. Petr Kovářík 
předseda představenstva jednatel 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. AB Control CZ, s.r.o. 


